

მიღება-ჩაბარების
აქტი

ქ. თბილისი, 2018 წლის 21 დეკემბერი

ერთი მხრივ, საჯარო სამართლის იურიდიული პირი "საზოგადოებრივი მაუწყებელი"
(შემდგომში "შემსყიდველი"), წარმოდგენილი გენერალური დირექტორის ვასილ
მალაფერიძის სახით,

და მეორე მხრივ, სს „გუდვილი“ (შემდგომში
"მიმწოდებელი"), წარმოდგენილი გენ. დირექტორის ვიოხე ხაჭაძის
სახით

(შემდგომში "მხარეები")

წინამდებარე აქტით ვადასტურებთ, რომ

მხარეთა შორის გაფორმებული 2018 წლის 21 დეკემბრის № 228-9
ხელშეკრულების საფუძველზე მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო
ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტები, კერძოდ, სხვადასხვა სიღრმის
პელოტი = 76,17 ტაჩი.

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

სსიპ

"საზოგადოებრივი მაუწყებელი"

სს

"გუდვილი"

გენერალური დირექტორი

გენ. დირექტორი



ვასილ მალაფერიძე



ვიოხე ხაჭაძე

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0423388716
---	-----------------------	----------------

2	21/12/2018
(რიცხვი, თვე, წელი)	

3	21:41:10
(საათი, წუთი)	

4	სს გუდვილი	206343991
(დღგ-ს გადამხდელი)		
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ "საზოგადოებრივი მაუწყებელი"	204858163
(დღგ-ს გადამხდელი)		
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, ი. ჭავჭავაძის გამზირი 34
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	კოსტავას ქ. №68
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სხვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ბულგარული წიწაკა ჩარლი (ქ)	2005574	კილოგრამი	0.4700	5.4900	2.5800
2	ბეკონის შაში ოჯახურად	2026069	კილოგრამი	0.2020	24.9000	5.0300
3	ყველი სულგუნი (ბოლნისი) (ქ)	2004705	კილოგრამი	1.1820	14.4000	17.0200
4	ლიმონი (იმპ)	2002349	კილოგრამი	0.6060	2.4400	1.4800
5	ქათამი - დაფასობული	2020201	კილოგრამი	1.5400	9.4900	14.6100
6	პიტნა (ქ)	2005013	კილოგრამი	0.0620	14.5200	0.9000
7	Coopoliva ზეთისხილი შავი უკურკო S SIZE	8410522009283	ცალი	1.0000	2.1900	2.1900

13	76.17 - სამოცდათექვსმეტი ლარი და ჩვიდმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	თვა მარკელია
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	ნინო ბასიაშვილი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	21/12/2018	დრო (საათი, წუთი)	21:42:42
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

0423388716 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	სოფლის ნობათი-არაჟანი 15% 400გრ	4860008430133	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
9	სტაფილო (იმპ)	2003730	კილოგრამი	0.5160	1.3600	0.7000
10	ნადული	2018007	კილოგრამი	0.5260	9.9000	5.2100
11	კვერცხი I მარკეტი ეკო(10ც)	4860007050325	ცალი	1.0000	3.6900	3.6900
12	herbia-ხახვი (ქ). 100გრ.	4860106170054	ცალი	2.0000	0.9500	1.9000
13	ნობათი-სიმინდის ღერღილი 1კგ	4869002012154	ცალი	2.0000	3.5900	7.1800
14	PRESIDENT-ნადების უმარილო კარაქი 82% 200გრ	3228022910023	ცალი	1.0000	7.2900	7.2900
15	ნობათი-სიმინდის ფქვილი 1კგ	4869002011614	ცალი	1.0000	3.2900	3.2900
16	პოლიეთილენი პარკი (ლოგოთი) დიდი	9851	ცალი	3.0000	0.1000	0.3000

13 76.17 - სამოცდათექვსმეტი ლარი და ჩვიდმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თეა მარკელია
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ნინო ბასიაშვილი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 21/12/2018 დრო (საათი, წუთი) 21:42:42

19